
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 
Latina 23 novembre 2016 
Prot. 7213/F1 
 
 
 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI 

INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 

contratti di insegnamento”;  

VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 
5081/F1;  

VISTO il Verbale della Commissione preposta alla valutazione della II e III prova trasmesso il 23/11/2016 
con prot.7212/F1 e costata la regolarità delle procedure  

 

 
 

DISPONE 
la pubblicazione finale provvisoria di   

FLAUTO TRAVERSO  

 

Cognome Nome I prova II prova III prova TOTALE 

Zorino  Roberta 32,50 28,33 28,16 88,99 

Presta Roberta 32,50 28,75 27,53 88,78 

Petrucci Ginevra 33,00 27,33 28,00 88,33 

Sartori Enrico 33,00 27,50 27,66 88,16 

Colajanni Fabio Angelo 31,20 28,00 27,66 86,86 

Bifulco Raffaele 33,00 27,33 25,66 86,00 

Trovalusci Giovanni 30,10 24,00 24,00 78,10 

 

 

 

         Il direttore 
                   F.to Paolo Rotili 


